

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.01.2023

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2023

**ärinimi:** Farmatar OÜ

**registrikood:** 14918262

**postiaadress:** Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa,  
Sadama tn 5

**postisihnumber:** 10111

**e-posti aadress:** info@infortar.ee

## Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	8
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	8
Lisa 4 Võlad ja ettemaksed	9
Lisa 5 Osakapital	9
Lisa 6 Müügitulu	10
Lisa 7 Müüdid toodangu (kaupade, teenuste) kulu	10
Lisa 8 Tööjõukulud	10
Lisa 9 Seotud osapooled	11
Aruande allkirjad	13

## Tegevusaruanne

Farmatar OÜ käesolev, edaspidi nimetatud 2023. majandusaasta aruanne, on koostatud perioodi 01.01.2023 kuni 31.12.2023 kohta.

Ettevõtte tegevusele avaldas mõju veebruaris 2022 alanud Ukraina sõda, mille tulemusena jäi klientide arv väiksemaks ja tootjatel esinesid erinevatest tootmissisenditest lähtuvalt hankeprobleemid ning tarnekindlus muutus ebastabiilseks. Ettevõtte on kasvatanud olulisel määral püsiklientide mahtu ja kasvas oluliselt koostöö haiglaapteekidega. 2023.aastal lisandus distributsiooni ja müügiesinduslepinguid mitme ravimi ja meditsiinikaupade tootjaga.

Ettevõtte müügitulu jäi oluliselt väiksemaks plaanitust ja äritegevusest saadi kahjumit 366 tuhat eurot. 2024. majandusaastal plaanib Farmatar OÜ jätkata ravimite ja muude apteegikaupade hulgimüüki ning laiendada seda erinevatele kliendigruppidele. Farmatar OÜ plaanib jätkata teenindamist koostöös muu tervishoiuteenuse ärivaldkonnaga, pakkudes näiteks distributsiooni ja laokäitlemiseteenust ravimi ja meditsiinikaupade tootjatele. Alanud majandusaastal oleme saanud jätkata müügitulu arengut ja müüke kasvatada nii haiglaapteekidele kui jaeapteekidele. Müügikäibe jätkumist planeeritud tasemel on oodata 2024. majandusaastal. Farmatar OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes ettevõtte teguse jätkumisest.

Ettevõtte netovara vastavusse viimiseks seaduses sätestatud nõuetele suurendasid osanikud 05.06.2024 ettevõtte omakapitali 1 150 000 euro võrra sissemaksega vabatahtlikku reservi.

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Nõuded ja ettemaksud	298	220	2
Varud	242	295	
<b>Kokku käibevarad</b>	<b>540</b>	<b>515</b>	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	116	109	
Immateriaalsed põhivarad	23	25	
<b>Kokku põhivarad</b>	<b>139</b>	<b>134</b>	
<b>Kokku varad</b>	<b>679</b>	<b>649</b>	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	1 307	1 004	9
Võlad ja ettemaksud	246	153	4
<b>Kokku lühiajalised kohustised</b>	<b>1 553</b>	<b>1 157</b>	
<b>Kokku kohustised</b>	<b>1 553</b>	<b>1 157</b>	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	3	3	5
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-511	-158	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-366	-353	
<b>Kokku omakapital</b>	<b>-874</b>	<b>-508</b>	
<b>Kokku kohustised ja omakapital</b>	<b>679</b>	<b>649</b>	

## Kasumiaruanne

(tuhandetes eurodes)

	2023	2022	Lisa nr
Müügitulu	1 346	1 340	6
Müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu	-1 476	-1 458	7
<b>Brutokasum (-kahjum)</b>	<b>-130</b>	<b>-118</b>	
Turustuskulud	-94	-22	
Üldhalduskulud	-96	-191	
<b>Äriksaum (kahjum)</b>	<b>-320</b>	<b>-331</b>	
Intressikulud	-46	-22	9
<b>Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist</b>	<b>-366</b>	<b>-353</b>	
<b>Aruandeaasta kasum (kahjum)</b>	<b>-366</b>	<b>-353</b>	

# Raamatupidamise aastaaruande lisad

## Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

### Üldine informatsioon

Farmatar OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega.

Eesti finantsaruandluse põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Vastavalt Raamatupidamise seadusele klassifitseerub Farmatar OÜ väikeettevõtjaks. Sellest tulenevalt on Farmatar OÜ koostanud lühendatud raamatupidamise aastaaruande.

Käesolev majandusaasta aruanne on koostatud perioodi 01.01.2023 kuni 31.12.2023 kohta.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud soetusmaksumuse meetodil. Aruanne on koostatud tuhandetes eurodes.

Kasumiaruanne on koostatud vastavalt kasumiaruande skeemile nr.2.

### Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse arvelduskontode jääke ja tähtajalisi hoiuseid, mida ettevõtte võib tema nõudmisel lõpetada.

### Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustised hinnatakse aruandekuupäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

### Nõuded ja ettemaksud

Nõuete ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvus summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglasel väärtusel, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulul, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

### Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

### Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

### Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaradena on bilansis kajastatud varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1 000 eurot. Põhivarad on arvele võetud väärtusega, mis koosneb ostuhinnast ning kasutuselevõtmist otseselt võimaldavatest väljaminekutest. Amortisatsiooni arvestamisel

kasutatakse lineaarset amortisatsioonimeetodit. Amortisatsiooninorm 20-33% aastas.

Igal aruandepäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade ning hinnanguliste lõppväärtuste põhjendatust. Kui ilmneb, et vara tegelik kasulik eluiga on oluliselt erinev esialgu hinnatust, muudetakse amortisatsiooniperioodi. Materiaalse põhivara objektid hinnatakse aruandepäeval alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui varaobjekti kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest.

### Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast.

### Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata.

### Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse alusel ei maksa Eestis registreeritud äriühing tulumaksu mitte teenitud, vaid jaotatud kasumilt. Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustist vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali dividendidena väljamaksmisel. Dividendide maksimisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääradeks on alates 01.01.2019.a kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt. Soodusmäär (14/86) saab kasutada dividendimaksele, mis ei ületa kolmel eelneval majandusaastal maksustatud keskmist jaotatud kasumit. Esimene arvesse võetav aasta on 2018. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasiliükunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

### Seotud osapooled

Seotud osapooliks loetakse isikut või ettevõtet, kes on seotud ettevõttega Farmatar OÜ sel määral, et nendevahelised tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel.

Isik või selle isiku lähedane pereliige on seotud osapool, kui see isik:

- (a) on Farmatar OÜ või selle emaettevõtte juhtkonna liige; või
- (b) omab valitsevat või olulist mõju Farmatar OÜ üle.

Ettevõtte on seotud osapool, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest:

- (a) ettevõtte ja Farmatar OÜ on ühise valitseva mõju all;
  - (b) üks ettevõtte on kolmanda osapoole poolt kontrollitav ettevõtte ja teine ettevõtte on selle kolmanda osapoole olulise mõju all olev ettevõtte;
  - (c) ettevõtte omab Farmatar OÜ üle valitsevat või olulist mõju;
  - (d) ettevõtte on Farmatar OÜ valitseva või olulise mõju all;
  - (e) ettevõtted, mille üle Farmatar OÜ juhtkonna liige (või nende lähedased pereliikmed) omab valitsevat või olulist mõju;
  - (f) ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad valitsevat või olulist mõju Farmatar OÜ üle.
- Võimalike seotud osapoolte vaheliste suhete tuvastamisel on arvesse võetud suhte sisu, mitte ainult selle õiguslikku vormi.

## Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	283	283	
Ostjatelt laekumata arved	283	283	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	4	4	3
Muud nõuded	10	10	
Viitlaekumised	10	10	
Ettemaksed	1	1	
Tulevaste perioodide kulud	1	1	
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>298</b>	<b>298</b>	
	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	219	219	
Ostjatelt laekumata arved	219	219	
Ettemaksed	1	1	
Tulevaste perioodide kulud	1	1	
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>220</b>	<b>220</b>	

## Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2023		31.12.2022
	Ettemaks	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Käibemaks	4	0	6
Üksikisiku tulumaks	0	9	10
Sotsiaalmaks	0	15	17
Kohustuslik kogumispension	0	0	1
Töötuskindlustusmaksed	0	1	1
<b>Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>4</b>	<b>25</b>	<b>35</b>



## Lisa 4 Võlad ja ettemaksed

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	178	178	
Võlad töövõtjatele	36	36	
Maksuvõlad	25	25	3
Muud võlad	6	6	
Intressivõlad	5	5	
Muud viitvõlad	1	1	
Saadud ettemaksed	1	1	
Tulevaste perioodide tulud	1	1	
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>246</b>	<b>246</b>	
	31.12.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	69	69	
Võlad töövõtjatele	44	44	
Maksuvõlad	35	35	3
Muud võlad	4	4	
Intressivõlad	3	3	
Muud viitvõlad	1	1	
Saadud ettemaksed	1	1	
Muud saadud ettemaksed	1	1	
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>153</b>	<b>153</b>	

## Lisa 5 Osakapital

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2023	31.12.2022
Osakapital	3	3
Osade arv (tk)	2	2
Osakapital 2 500 eurot jaguneb kahele osanikule.		

## Lisa 6 Müügitulu

(tuhandetes eurodes)

	2023	2022
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	1 311	1 159
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	35	181
<b>Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku</b>	<b>1 346</b>	<b>1 340</b>
<b>Kokku müügitulu</b>	<b>1 346</b>	<b>1 340</b>
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Ravimite ja muude apteegikaupade hulgimüük	1 346	1 340
<b>Kokku müügitulu</b>	<b>1 346</b>	<b>1 340</b>

## Lisa 7 Müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu

(tuhandetes eurodes)

	2023	2022
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	-1 103	-937
Müügi eesmärgil ostetud teenused	0	-100
Transpordikulud	-23	-17
Üür ja rent	-17	-24
Tööjõukulud	-295	-360
Amortisatsioonikulu	-25	-18
Muud	-13	-2
<b>Kokku müüdnud toodangu (kaupade, teenuste) kulu</b>	<b>-1 476</b>	<b>-1 458</b>

## Lisa 8 Tööjõukulud

(tuhandetes eurodes)

	2023	2022
Palgakulu	-275	-354
Sotsiaalmaksud	-94	-117
<b>Kokku tööjõukulud</b>	<b>-369</b>	<b>-471</b>
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	10	22
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	9	10
Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja arvatud füüsilisest isikust ettevõtja	0	11
Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige	1	1

## Lisa 9 Seotud osapooled

(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	Infortar AS
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Eesti

### Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2023	31.12.2022
<b>Nõuded ja ettemaksed</b>		
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	21	11
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>21</b>	<b>11</b>
<b>Laenukohustised</b>		
Emaettevõtja	1 307	1 004
<b>Kokku laenukohustised</b>	<b>1 307</b>	<b>1 004</b>
<b>Võlad ja ettemaksed</b>		
Emaettevõtja	40	3
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	27	0
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	5	4
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>72</b>	<b>7</b>

LAENUKOHUSTISED	31.12.2021	Saadud laenud	31.12.2022	Perioodi arvestatud intress
Emaettevõtja	914	90	1 004	23
<b>Kokku laenukohustised</b>	<b>914</b>	<b>90</b>	<b>1 004</b>	<b>23</b>

LAENUKOHUSTISED	31.12.2022	Saadud laenud	31.12.2023	Perioodi arvestatud intress
Emaettevõtja	1 004	303	1 307	46
<b>Kokku laenukohustised</b>	<b>1 004</b>	<b>303</b>	<b>1 307</b>	<b>46</b>

MÜÜDUD	2023		2022	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	1	0	1	0
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	171	0	514	0
<b>Kokku müüdid</b>	<b>172</b>	<b>0</b>	<b>515</b>	<b>0</b>

OSTETUD	2023		2022	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Emaettevõtja	0	34	0	0
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	0	24	0	2
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	39	0	47
<b>Kokku ostetud</b>	<b>0</b>	<b>97</b>	<b>0</b>	<b>49</b>

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Arvestatud tasu	60	80

# Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.06.2024

**Farmatar OÜ (registrikood: 14918262) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:**

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JAANA PÜTSEPP	Juhatuse liige	11.06.2024

## Kahjumi katmise ettepanek

(tuhandetes eurodes)

	31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-511
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-366
<b>Kokku</b>	<b>-877</b>
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	-877
<b>Kokku</b>	<b>-877</b>

## Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Ravimite ja muude apteegikaupade hulgimüük	46461	1346000	100.00%	Jah